
        

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník). 
 

Kupující: 

Název:   Město Mnichovo Hradiště 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

Zastoupená:  Ing. Jiří Plíhal, starosta   

IČ:  002 38 309 

osoba oprávněné jednat ve věcech technických:  Hana Bucharová 
     Tel.: +420 728022378,   
     E-mail:hana.bucharova@mnhradiste.cz 
     Ing. Pavel Král 
     Tel: +420 326776725 
       E-mail: pavel.kral@mnhradiste.cz  

(dále jen „Kupující“) 

 

Prodávající: 

 

 

Název:  MusicData s.r.o. 

zapsaná v: OR vedená u KS v Brně, oddíl C, vložka 38292 

Sídlo: Optátova 708/37, 637 00 Brno 

Zastoupený: Tomášem O., jednatelem 

IČ: 26227142 

DIČ: CZ26227142 

Číslo bankovního účtu: xxxxxxxxxxx/0600 

Odpovědná osoba: Stanislav M., vedoucí oddělení realizací 

kontaktní údaje: telefon:+420 xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxx@musicdata.cz 

(dále jen „Prodávající“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

Mezi smluvními stranami byla dne 25.04.2024 uzavřena kupní smlouva na základě 

výsledku související veřejné zakázky vedené pod názvem: Objekt č.p. 299 Mnichovo 

Hradiště – jevištní technika a ozvučení (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly 

na změně předmětu smlouvy spočívající ve vícepracích a méněpracích a tím odpovídající 

změně kupní ceny tak, jak je dále uvedeno v tomto dodatku. 

II. 

Změna smlouvy 

1. Tímto dodatkem se předmět smlouvy navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce 

specifikované v příloze č. 1 a příloze č.2 tohoto dodatku. 

mailto:hana.bucharova@mnhradiste.cz
mailto:pavel.kral@mnhradiste.cz


        

 

Stránka 2 z 3 

 

 

2. Tímto dodatkem se ruší čl. VII, odst. 1 smlouvy a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku Zboží včetně provedení 

všech souvisejících prací  ve specifikaci dle této Smlouvy: 

 

Původní celková cena díla bez DPH:  2 572 816,00 Kč 

 

se tímto Dodatkem č.1 snižuje o:               - 89 885,00 Kč 

se tímto Dodatkem č.1 navyšuje o:           128 105,00  Kč 

 

Nově celková cena díla bez DPH:  2 611 036,00 Kč    

( slovy: dvamilionyšestsetjedenácttisíctřicetšestkorunčeských) 

DPH bude účtováno dle platných právních předpisů v době vystavení daňového 

dokladu.  

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy. Hodnota celkové změny tvoří 8,47 % 

z původní sjednané ceny. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále, přičemž obsahuje i úplný 

soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela elektronický originál.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní Kupující. Smluvní 

strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je  

 

Příloha č. 1 – méněpráce 

Příloha č. 2 – vícepráce 

Příloha č. 3 - zdůvodnění postupu zadavatele  

 



        

 

Stránka 3 z 3 

 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy byl v tomto znění schválen Radou města, a to usnesením č. 

1121/2024 dne 30.09.2024         

 

V Mnichově Hradišti  dne 04.10. 2024  Ve Velkém Meziříčí dne 14.10.2024 

 

podpis:      podpis: 

 

.............................................................   …………………………………………. 

za Kupujícího      za Prodávajícího 

Ing. Jiří Plíhal, starosta    Tomáš  O.,  

jednatel MusicData s.r.o.      

  


